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LEIARSAMLING NORSK KULTURSKOLERÅD VESTLAND 

Torsdag 6. til fredag 7. oktober 

Medlemma i Norsk kulturskoleråd Vestland vedtok på årsmøtet 2021 nettverk som eitt av utviklingsområda. 
Årsmøtet vedtok vidare å sette av noko av eigenkapitalmidlane til fysisk leiarsamling hausten 2022. 

I tråd med innspel frå rektorar, vert det invitert til fysisk leiarsamling med ønskt tematikk. 

Stad: Scandic Sunnfjord, Førde 
Transport: Me oppmodar til å avtale fellesreise i bil til Førde, både i høve pris og erfaringsdelingstid. 
Pris: Reise, kost, losji vert dekka av deltakar. Søk gjerne stønad frå KS sine OU-midlar. 
Påmeldingsfrist: Torsdag 8. september. 
 

PROGRAM 
 

Torsdag 6. oktober 
 

12:30 Lunsj og registrering 

 

13:30 Kva påverknad har kultur for innovasjon og utvikling? Leiarar som «kulturelle arkitektar». 

 ved direktør for NHH Executive, Tore Hillestad 

 

16:00 Pause 

 

16:20 Organisering av kulturskulen i Vestlandskommunane – utvikling og endring av skuleslaget. 

Dialog og informasjonsdeling mellom deltakarane, styreleiar og rådgjevarar frå fylket og 

politisk sekretariat i Kulturskolerådet. 

 

17:30 Omvising i Sunnfjord kulturskule 

 

18:30 Middag 

 

20:00 FolkJazzScena Ingrid Jasmin Vogt & Jesús Morente Larris Scene, Scandic  

Sunnfjord (konserten varer til 21:00). 

 

 

 

 

Dato 
Sakshandsamar 
Dokumentnavn 

04.10.22 
rådgjevar Vestland 
Leiarsamling Vestland 
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http://www.kulturskoleradet.no/
https://www.scandichotels.no/hotell/norge/forde/scandic-sunnfjord-hotel-og-spa?utm_campaign=gmb&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_content=sunnfjord-hotel-og-spa
https://www.ks.no/fagomrader/arbeidsgiverpolitikk/ledelse-og-organisering/ou-midlene---orientering-og-generelle-retningslinjer/
https://www.nhh.no/
https://sunnfjord.kommune.no/tenester/kultur-idrett-og-friluftsliv/kulturskulen/
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Fredag 7. oktober 

 
09:00 Kulturskule og IT – kva dilemma har me som leiarar i kvardagen og kva kunnskap treng me? 

 ved ATEA strategisk rådgiver sikkerhet og personvern, Taisiia Demina og Ulrik Einarson  

Kirkbak. 

Innlegg frå rektor i Bergen kulturskule og andre frå Vestland i høve tema. 

 
11:10  Avreise i bilar til Jakob Sande senter for forteljekunst, Dale 

 

12:00 Lunsj med foredrag, omvising og dialog kring samarbeid 

ved utviklingsleiar for Jakob Sande senter for forteljekunst, Liv Hege Skagestad. 

Kunstnerisk innslag ved Hyllestad og Fjaler kulturskule. 

 
14:00 Vel heim 

 

Sjå omtaler s.3. 
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OMTALER 
 
Kva påverknad har kultur for innovasjon og utvikling? Leiarar som «kulturelle arkitektar» 
 

 
 
Bio 
Tore Hillestad er dr.oecon. og direktør for NHH Executive, samt assosiert forsker ved Digital 
Innovation for Growth (DIG) ved NHH. Han har vore programleiar for ei lang rekkje av NHH sine 
Executive program, mellom anna Rektorskulen, og samarbeider med AFF på fleire av desse. Faglege 
interesseområder er korleis organisasjonskultur påverkar endringsprosessar og innovasjon i 
organisasjonar, og leiarane sine roller som «kulturelle arkitektar». 

 
Ingress 
Hillestad involverer til refleksjon og dialog om leiaren som kulturell arkitekt. Modeller/verktøy ein 
kan nytte prosessuelt til utvikling i utøving av leiing vert presentert. Tilnærminga er retta mot 
leiarane sine bidrag for å påverka kultur (‘kulturelle arkitektar’), og då særleg relatert til utvikling og 
innovasjon/nytenking. 
 
 

Kulturskule og IT – kva dilemma har me som leiarar i kvardagen og kva kunnskap treng me? 
 

Bio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ingress 
 
ATEA ved strategisk rådgiver sikkerhet og personvern Taisiia Demina tar for seg personvern innen det 
digitale området. 
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Bio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ingress 
 
ATEA ved strategisk rådgiver sikkerhet og personvern Ulrik Einarson Kirkbak tar for seg 
informasjonssikkerhet og IT. 
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